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dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych materiałów medycznych do krążenia 

pozaustrojowego dla Klinicznego Oddziału Kardiochirurgii oraz Klinicznego Oddziału Anestezjologii 

i Intensywnej Terapii, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.30.2025 

 

 

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA 

 SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320), informuje, że wpłynął wniosek  

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu 

przetargowym: 

 

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 8: 

Czy Zamawiający dopuści czujniki w 3 rozmiarach 14, 16 i 18F? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: Nie. Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 5: 

Czy Zamawiający, w pakiecie 5 poz. 2, wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu drenów  

do kardioplegii według załączonego schematu? Prosimy o akceptację.  

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodnie  

z SWZ.  

 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie 

zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego 

przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca 

zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji  

i nr pytania). 
 

 

Z upoważnienia KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SP ZOZ we Wrocławiu 

mgr Piotr STRĄK 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 
 

 

 

 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 

 

 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

Schemat do pytania nr 2 

 


